（注意）事業所毎に加工してお使いください。
　　　　協力金申請には、休業の状況が確認できる店頭告知チラシ等の写しの書類が必要です。
お客様各位

臨時休業のお知らせ

平素はご愛顧賜り、誠にありがとうございます。この度、長野県からの要請を受け、お客様と従業員の安全第一と新型コロナウイルス感染拡大防止対策の為、やむを得ず下記日程にて臨時休業することに致しました。
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

■臨時休業期間
 　　４月２３日（木）～５月６日（水）

令和２年４月２３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　居酒屋○○○○
掲示した場合には、写真等保存することをお勧めいたします。